平成１６年 ４月２０日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 シ モ ジ マ
代表者名  代表取締役社長 下 島 淳 延
 （コード番号７４８２   東証第二部）
問合せ先  取締役総務部長 正 寿 彦
 （TEL．   ０３－３８６４－００６１）

  直営店舗「プロパック立川店」、「プロパック所沢店」、
「パッケージプラザ平林店」オープンに関するお知らせ

当社は、直営店舗として平成 16 年４月 21 日付をもって東京都・立川市に「プロパック立川店」、

同 16 年５月 20 日付をもって埼玉県・所沢市に「プロパック所沢店」、また同年６月に長野県・長野

市に「パッケージプラザ平林店」を下記のとおりオープンする運びとなりましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．各店舗の概要

    ① プロパック立川店

       １）オープン日    平成 16 年４月21 日

       ２）所  在  地    東京都立川市栄町４-20

       ３）規      模    敷地面積 321.5 坪

                         延床面積 208.3 坪（１階：110 坪、２階：98.3 坪）

                         売場面積 200.0 坪（１階：110 坪、２階：90.0 坪）

       ４）駐  車  場    14 台収容

       ５）取扱商品      包装用品、店舗用品、文具事務用品、日用品、業務用食材 等

    ② プロパック所沢店

       １）オープン日    平成 16 年５月20 日

       ２）所  在  地    埼玉県所沢市上新井994-3

       ３）規      模    敷地面積 310.0 坪

                         延床面積 150.2 坪

                         売場面積 115.0 坪

       ４）駐  車  場    20 台収容

       ５）取扱商品      包装用品、店舗用品、文具事務用品、日用品、業務用食材 等

    ③ パッケージプラザ平林店

       １）オープン日    平成 16 年６月７日

       ２）所  在  地    長野県長野市平林415-1

       ３）規      模    敷地面積 約 230 坪

                         延床面積  約 80 坪

                         売場面積  約 50 坪

       ４）駐  車  場    16 台収容

       ５）取扱商品      包装用品、店舗用品、文具事務用品、食品容器、生活雑貨 等

２．今後の業績への見通し

 各店舗の初年度、平成 17 年３月期の売上高はプロパック立川店が２億 5,000 万円、プロパッ

ク所沢店が２億 2,000 万円、パッケージプラザ平林店が１億円と合計で５億 7,000 万円の増収が

見込まれます。

３．その他

     プロパック立川店は立川駅北側の新興開発地域内で主要道路 43 号線芋窪街道に、プロパック

所沢店は国道 463 号所沢入間バイパス線に面したロードサイド型店舗で、業務用食材のほか、一

般食料品、冷凍・冷蔵品、日配品も取扱い、幅広い顧客層に応えられるようにしております。さ

らに両店舗とも米穀、塩の他に酒類販売も順次開始する予定であります。また、パッケージプラ

ザ平林店は国道 406 号線（平林街道）に面し、ＪＲ長野駅より北東に約３㎞と市街中心部から車

でのアクセスも良好な位置にあります。

    以 上